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Alkotesteris ARMAS NAM-C20M (su bevieliu
spausdintuvu)

Kaina:
645.00 € (be PVM)
780.45 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ALKOTESTERIS ARMAS NAM-C20M (SU BEVIELIU SPAUSDINTUVU)

ARMAS NAM-C20M - tai profesionalus nešiojamas alkotesteris su elektrocheminiu jutikliu, skirtas greitam
ir patikimam alkoholio kiekio nustatymui iškvėptame ore. Ši komplektacija papildyta bevieliu spausdintuvu,
leidžiančiu matavimo rezultatus iš karto dokumentuoti vietoje.

Prietaisas paruošiamas darbui per kelias sekundes, o rezultatai pateikiami tiek skaitine, tiek aiškia
vizualine forma (be alkoholio / kritinis lygis / aptiktas alkoholis). Keli matavimo režimai: automatinis,
rankinis, pasyvus ir atsisakymo fiksavimas, leidžia prietaisą lengvai pritaikyti įvairiose situacijose, nuo
įmonių patikrinimų iki saugumo kontrolės punktų.

Integruota atmintis leidžia saugoti matavimo duomenis, o komplekte esantis spausdintuvas suteikia
galimybę rezultatus iš karto atspausdinti. Tai ypač aktualu įmonėse, transporto sektoriuje ar saugos
tarnybose, kur svarbus operatyvus ir dokumentuotas tikrinimas.

Higieniški vienkartiniai antgaliai užtikrina saugų ir patikimą naudojimą kiekvienam vartotojui.

PRIVALUMAI

Elektrocheminis jutiklis tiksliems ir patikimiems matavimams
Greitas paruošimas darbui (apie 2 sek.)
Keli matavimo režimai: automatinis, rankinis, pasyvus, atsisakymo fiksavimas



Rezultatų pateikimas skaitine ir vizualine forma
Vienkartiniai higieniški antgaliai
Didelė vidinė atmintis (iki 7500 įrašų, išplečiama)
Duomenų perdavimas į kompiuterį (NAM-DATAPro)
Momentinis rezultatų spausdinimas (komplekte esantis spausdintuvas)
Reguliuojamos alkoholio ribos
Tinka profesionaliam naudojimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Jutiklis: elektrocheminis (Fuel Cell)
Matavimo diapazonas: 0.00 … 6.00 ‰
Paruošimo laikas: <2.5 s
Reakcijos laikas: apie 2 s (iki 15 s, priklausomai nuo koncentracijos)
Matavimo režimai: automatinis / rankinis / pasyvus / atsisakymo fiksavimas
Minimalus pūtimo tūris: 0.3 L (reguliuojamas)
Ekranas: 1.83″ spalvotas TFT (240 × 280)
Rezultatų rodymas: skaitinis ir vizualinis (3 lygiai)
Atmintis: 7500 įrašų (išplečiama)
Duomenų perdavimas: kabeliu
Programinė įranga: NAM-DATAPro
Darbinė temperatūra: –10 … +50 °C
Laikymo temperatūra: –20 … +60 °C
Kalibravimas: kas 6 mėn.
Kalibravimo metodas: sausos dujos arba garai
Maitinimas: šarminės baterijos arba ličio jonų akumuliatorius (pasirinktinai)
Įkrovimas: 110/220 V AC arba 12/24 V DC (modeliams su akumuliatoriumi)
Sertifikavimas: CE
Atitiktis standartams: EN60068-2-6, EN60068-2-27

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,



Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


